U
m
re
if
un
gs
-
un
d
H
ef
tt
ec
hn
ik
6
77
COMAG
Weiterentwicklung des Combi-Spanners für größere und rationellere
Verpackungskapazitäten. Durch das eingebaute Hülsenmagazin
werden die Verschlusshülsen beim Spann- und Verschlussvorgang
automatisch auf das Band aufgelegt.
COMBI
Das Combi-Verschlussgerät ist leicht zu bedienen, Sie können
mit nur einem Hebel mehrere Funktionen durchführen
(Spannen, Klammern und Abschneiden). Dies garantiert eine
einfache und rationelle Handhabung.
Artikelnummer Ausführung Typ
L62BEST13 BEST 13 mm Kunststoffband - Verschlussgerät
L62BEST16 BEST 16 mm Kunststoffband - Verschlussgerät
BEST
Umreifungsgerät zum Spannen und Verschließen von Kartonagen,
Kisten und Paletten. Die einfache Handhabung ermöglicht schnelle
und sichere Umreifungen.
KUNSTSTOFFBAND –VERSCHLUSSKLAMMERN
· Verzinkte Metallklammern für das manuelle Verschließen
von PP-Umreifungsband
Artikelnummer Breite Länge Stärke VPE
L5110/25 10 mm 25 mm 0,5 mm 1000 St.
L5113/28 13 mm 28 mm 0,5 mm 1000 St.
L5116/28 16 mm 28 mm 0,5 mm 1000 St.
Artikelnummer Bezeichnung Breite Länge Stärke VPE
L51MG13 COMAG 13 mm 13 mm 33 mm 0,6 mm 2.500 St.
L51MG16 COMAG 16 mm 16 mm 33 mm 0,6 mm 2.500 St.
KUNSTSTOFFBAND – MAGAZINVERSCHLUSSKLAMMERN
Artikelnummer Ausführung Typ
L62COMAG13 Comag 13 mm Kunststoffband - Magazinverschlussgerät
L62COMAG16 Comag 16 mm Kunststoffband - Magazinverschlussgerät